ハワイの⽂化や⾷に触れられるおもちゃブランド

『Keiki Kaukau(ケーキ カウカウ)』

「babybaby」運営のほか、Coco Moon 等の卸販売を⾏うネットラボ株式会社（東京都港区、代表取締役：⼤瀬

⼾ 啓）は、2024 年 11 ⽉より、ハワイ発のおもちゃブランド『Keiki Kaukau(ケーキ カウカウ)』の⽇本の輸⼊

総販売代理店となり、ハワイの魅⼒が詰まったおもちゃの販売をスタートいたします。

Keiki Kaukau（ケーキ カウカウ）とは、ハワイ語で「⼦どもの⾷べ物」という意味。ラインアップには、

ハワイらしい美しさと多様性をかたちにした、楽しい⼦どもたちのおもちゃが揃っています。
すでに展開しているハワイのライフスタイルブランド『Coco Moon』とともに、おもちゃを通してハワイの
⽂化や⾷について伝えてまいります。

Keiki Kaukau(ケーキ カウカウ) 販売サイト（babybaby 内）
https://www.babybaby-shop.com/p/00011

プレスリリース
メディア関係者各位

2024年 11月吉日

ネットラボ株式会社

こちらのリリースに関するお問い合わせやご質問等ございましたら、下記宛先までよろしくお願い申し上げます。

セレクトショップ『babybaby』を運営するほか、G.H.HURT &

SON・Coco Moon など海外ブランドの輸⼊総販売代理店とし

て、卸販売を⾏っている会社です。

https://www.net-labo.co.jp/

ネットラボ株式会社（担当：塩川）

〒107-0061

東京都港区北⻘⼭ 1-4-6 246 ⻘⼭ビル 9F

TEL: 03-6721-1903 FAX: 03-6721-1901

（⽉〜⾦ 10：00〜17：00 ⼟⽇祝休）

Mail: baby@net-labo.co.jp